
Dz.U./S S58
24/03/2021
147688-2021-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147688-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Tychy: Autobusy elektryczne
2021/S 058-147688

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Tyskie Linie Trolejbusowe Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Towarowa 3
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Dydyńska
E-mail: info@tlt.pl 
Tel.:  +48 322170222
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tlt.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup elektrycznych pojazdów komunikacji miejskiej dla TLT Sp. z o.o.
Numer referencyjny: PE/4/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa 6 szt. elektrycznych pojazdów komunikacji miejskiej (elektrobusów) dla Tyskich Linii Trolejbusowych 
Sp. z o.o. w Tychach. Oferowane pojazdy muszą spełniać wszystkie wymagania określone w rozporządzeniu 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu 
pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 
1475) niebędących pojazdami specjalnymi określonymi w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 
grudnia 2002 r., w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.). Dostarczone pojazdy muszą posiadać aktualne „Świadectwa 

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:info@tlt.pl
www.tlt.pl


Dz.U./S S58
24/03/2021
147688-2021-PL

2 / 3

homologacji typu pojazdu” oraz inne dokumenty wymagane przepisami prawa niezbędne do dopełnienia przez 
Zamawiającego formalności rejestracyjnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tychy

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa 6 szt. elektrycznych pojazdów komunikacji miejskiej (elektrobusów) dla Tyskich Linii Trolejbusowych 
Sp. z o.o. w Tychach

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPSL.04.05.01-24-01F5/20-004

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 198-481003

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup elektrycznych pojazdów komunikacji miejskiej dla TLT Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481003-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S58
24/03/2021
147688-2021-PL

3 / 3

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Solari Bus & Coach Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Obornicka 46
Miejscowość: Bolechowo-Osiedle
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-005 Owińska
Państwo: Polska
E-mail: office@solarisbus.com 
Tel.:  +48 691969678
Faks:  +48 616672310
Adres internetowy: www.solarisbus.com
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/03/2021

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:office@solarisbus.com
www.solarisbus.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

